
平成３０年度全九州高等学校体育大会
第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会

女子 RC7０m予選ラウンド 確定記録 福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区） 2018/7/21(土)

70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 7-B 矢原　七海 高体連 福岡・柏陵・3年 52 50 51 51 49 50 303 6 2 46 50 55 55 50 54 310 7 3 613 13 5
2 4-B 宇都宮　さえ 高体連 佐賀・高志館・3年 46 51 54 44 52 55 302 11 1 50 52 51 44 53 47 297 5 1 599 16 2
3 11-C 筒井　楓 高体連 大分・大分舞鶴・2年 42 46 46 50 51 54 289 4 2 51 51 43 55 50 52 302 5 3 591 9 5
4 5-B 山田　菜々美 高体連 佐賀・高志館・3年 40 49 49 44 47 52 281 3 0 43 44 49 48 49 51 284 5 0 565 8 0
5 1-C 山本　菜月七 高体連 大分・大分東明・3年 41 53 51 41 37 49 272 5 2 47 49 48 48 48 46 286 5 1 558 10 3
6 8-B 落合　ほたる 高体連 福岡・柏陵・1年 44 43 51 46 47 45 276 3 0 49 46 40 51 56 40 282 4 2 558 7 2
7 12-B 前田　鈴音 高体連 長崎・大村工業・3年 52 50 36 41 45 46 270 5 2 40 45 50 55 44 50 284 4 1 554 9 3
8 9-B 奥村　萌香 高体連 福岡・柏陵・3年 44 45 43 45 45 49 271 2 2 42 48 51 51 41 43 276 1 1 547 3 3
9 2-C 青木　咲弥 高体連 大分・大分東明・3年 42 53 46 43 49 48 281 6 0 40 41 44 52 41 45 263 2 2 544 8 2
10 9-C 内間　美蘭野 高体連 沖縄・浦添商業・2年 46 49 44 34 48 48 269 5 1 40 45 48 46 44 47 270 0 0 539 5 1
11 5-C 末吉　美結 高体連 長崎・佐世保商業・2年 48 40 51 49 45 48 281 5 1 37 47 44 47 36 42 253 3 2 534 8 3
12 1-B 上江洲　風歌 高体連 沖縄・宜野湾・3年 39 43 39 47 46 47 261 3 0 53 44 45 40 47 43 272 4 1 533 7 1
13 8-C 朝永　絵梨花 高体連 長崎・諫早東・2年 46 48 47 44 48 39 272 0 0 51 37 42 53 35 42 260 3 0 532 3 0
14 1-A 野田　紗月 高体連 福岡・折尾・3年 46 48 52 37 41 38 262 2 0 47 47 42 49 32 47 264 1 0 526 3 0
15 6-C 鴨川　かれん 高体連 長崎・佐世保商業・2年 42 45 46 43 46 41 263 1 1 40 42 39 40 50 45 256 4 0 519 5 1
16 2-A 福田　朝乃 高体連 福岡・折尾・2年 51 51 48 41 38 40 269 4 2 48 40 48 37 40 35 248 3 0 517 7 2
17 5-A 江原　七七海 高体連 熊本・八代清流・3年 44 47 48 48 43 46 276 2 0 32 46 45 38 36 43 240 3 0 516 5 0
18 7-A 三村　満咲 高体連 鹿児島・鹿児島工業・2年 37 36 39 46 40 45 243 1 0 43 37 43 40 51 44 258 2 0 501 3 0
19 10-C 宮城　葵 高体連 沖縄・普天間・3年 44 41 47 44 28 41 245 0 0 46 47 39 44 42 35 253 0 0 498 0 0
20 11-A 古田　鈴桜 高体連 佐賀・厳木・2年 43 45 42 44 42 43 259 3 2 47 40 36 42 37 36 238 0 0 497 3 2
21 3-B 知念　日和 高体連 沖縄・宜野湾・2年 43 47 37 33 37 44 241 3 2 42 43 43 46 44 37 255 4 2 496 7 4
22 4-C 古荘　綾乃 高体連 長崎・佐世保商業・3年 46 37 41 27 41 46 238 1 0 38 46 45 41 46 41 257 2 0 495 3 0
23 7-C 川上　智歳 高体連 熊本・第二・3年 43 49 41 41 39 34 247 4 0 38 49 39 34 39 37 236 3 0 483 7 0
24 3-A 末次　萌依 高体連 福岡・折尾・3年 38 33 48 39 49 46 253 6 2 38 40 35 29 39 42 223 2 0 476 8 2
25 2-B 多和田　春葉 高体連 沖縄・宜野湾・2年 35 40 41 39 43 36 234 3 0 33 38 41 37 42 37 228 1 0 462 4 0
26 11-B 小野　さやか 高体連 宮崎・延岡工業・2年 37 38 36 35 37 46 229 0 0 44 39 27 32 41 31 214 2 0 443 2 0
27 6-B 乗田　菜摘 高体連 佐賀・高志館・3年 45 40 35 32 27 27 206 0 0 41 34 39 43 33 46 236 4 1 442 4 1
28 8-A 飯山　情 高体連 鹿児島・鹿児島工業・2年 17 28 36 39 29 39 188 2 2 30 47 40 34 48 39 238 1 0 426 3 2
29 12-C 増本　千奈理 高体連 佐賀・厳木・2年 37 23 33 38 21 41 193 2 0 27 41 24 32 43 51 218 5 2 411 7 2
30 6-A 内藤　美空 高体連 熊本・八代清流・3年 30 46 32 39 40 37 224 3 2 24 34 36 32 31 29 186 1 0 410 4 2
31 10-A 川﨑　侑海 高体連 宮崎・延岡星雲・2年 29 29 40 44 25 35 202 2 0 29 37 35 41 41 23 206 2 0 408 4 0
32 9-A 原田　あゆ 高体連 鹿児島・鹿児島工業・2年 48 41 35 36 26 35 221 2 0 23 26 26 36 30 44 185 1 0 406 3 0
33 4-A 川口　爽風 高体連 熊本・八代清流・3年 43 42 29 26 29 26 195 2 0 31 35 35 44 34 30 209 4 1 404 6 1
34 3-C 竹尾　美咲 高体連 大分・大分東明・1年 36 17 44 25 24 25 171 1 0 29 31 34 38 34 32 198 0 0 369 1 0
35 10-B 猪島　智美 高体連 熊本・第二・3年 28 26 33 30 31 22 170 2 1 30 25 35 25 22 31 168 0 0 338 2 1
36 12-A 赤星　璃香 高体連 大分・別府溝部学園・2年 26 29 20 13 7 15 110 0 0 19 9 9 6 30 15 88 1 1 198 1 1

立　順 名　前 所　属都道府県



2018/7/21(土)

女子RC7０mラウンド

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-B 矢原　七海 613 303 310 13 5 52 50 51 51 49 50 303 46 50 55 55 50 54 310

8-B 落合　ほたる 558 276 282 7 2 44 43 51 46 47 45 276 49 46 40 51 56 40 282

9-B 奥村　萌香 547 271 276 3 3 44 45 43 45 45 49 271 42 48 51 51 41 43 276

計 1718 850 868 23 10

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-B 宇都宮　さえ 599 302 297 16 2 46 51 54 44 52 55 302 50 52 51 44 53 47 297

5-B 山田　菜々美 565 281 284 8 0 40 49 49 44 47 52 281 43 44 49 48 49 51 284

6-B 乗田　菜摘 442 206 236 4 1 45 40 35 32 27 27 206 41 34 39 43 33 46 236

計 1606 789 817 28 3

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-C 末吉　美結 534 281 253 8 3 48 40 51 49 45 48 281 37 47 44 47 36 42 253

6-C 鴨川　かれん 519 263 256 5 1 42 45 46 43 46 41 263 40 42 39 40 50 45 256

4-C 古荘　綾乃 495 238 257 3 0 46 37 41 27 41 46 238 38 46 45 41 46 41 257

計 1548 782 766 16 4

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-A 野田　紗月 526 262 264 3 0 46 48 52 37 41 38 262 47 47 42 49 32 47 264

2-A 福田　朝乃 517 269 248 7 2 51 51 48 41 38 40 269 48 40 48 37 40 35 248

3-A 末次　萌依 476 253 223 8 2 38 33 48 39 49 46 253 38 40 35 29 39 42 223

計 1519 784 735 18 4

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-B 上江洲　風歌 533 261 272 7 1 39 43 39 47 46 47 261 53 44 45 40 47 43 272

3-B 知念　日和 496 241 255 7 4 43 47 37 33 37 44 241 42 43 43 46 44 37 255

2-B 多和田　春葉 462 234 228 4 0 35 40 41 39 43 36 234 33 38 41 37 42 37 228

計 1491 736 755 18 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-C 山本　菜月七 558 272 286 10 3 41 53 51 41 37 49 272 47 49 48 48 48 46 286

2-C 青木　咲弥 544 281 263 8 2 42 53 46 43 49 48 281 40 41 44 52 41 45 263

3-C 竹尾　美咲 369 171 198 1 0 36 17 44 25 24 25 171 29 31 34 38 34 32 198

計 1471 724 747 19 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-A 三村　満咲 501 243 258 3 0 37 36 39 46 40 45 243 43 37 43 40 51 44 258

8-A 飯山　情 426 188 238 3 2 17 28 36 39 29 39 188 30 47 40 34 48 39 238

9-A 原田　あゆ 406 221 185 3 0 48 41 35 36 26 35 221 23 26 26 36 30 44 185

計 1333 652 681 9 2

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-A 江原　七七海 516 276 240 5 0 44 47 48 48 43 46 276 32 46 45 38 36 43 240

6-A 内藤　美空 410 224 186 4 2 30 46 32 39 40 37 224 24 34 36 32 31 29 186

4-A 川口　爽風 404 195 209 6 1 43 42 29 26 29 26 195 31 35 35 44 34 30 209

計 1330 695 635 15 3

平成３０年度全九州高等学校体育大会

確定記録

第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会 福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区）

得点 10点
数団体計 合計

X
数

１R ２R

8 熊本・八代清流 1330

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

X
数

１R ２R

7 鹿児島・鹿児島工業 1333

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

6 大分・大分東明 1471

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

X
数

１R ２R

5 沖縄・宜野湾 1491

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

ゼッケン 氏      名

団体計 合計

得点 10点
数団体計 合計

得点 10点
数

ゼッケン 氏      名

X
数

１R ２R

4 福岡・折尾 1519

順位 学校名

得点 10点
数

X
数

１R ２R

3 長崎・佐世保商業 1548

順位 学校名

ゼッケン 氏      名
X
数

１R

団体計 合計

得点 10点
数団体計 合計

ゼッケン 氏      名 団体計 合計

２R

2 佐賀・高志館 1606

順位 学校名

得点 10点
数

X
数

１R ２R

1 福岡・柏陵 1718

順位 学校名



平成３０年度　全九州高等学校体育大会
第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会

男子 RC7０m予選ラウンド 確定記録 福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区） 2018/7/21(土)

70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 4-C 隅田　大海 高体連 長崎・大村工業・3年 46 52 51 44 53 51 297 9 1 57 55 56 52 53 52 325 11 3 622 20 4
2 3-B 坂本　隆道 高体連 佐賀・厳木・3年 46 49 54 47 53 52 301 10 3 54 48 51 53 50 52 308 6 3 609 16 6
3 1-A 後藤　宏和 高体連 大分・大分東明・3年 51 56 51 50 52 45 305 10 2 48 52 50 49 54 51 304 5 1 609 15 3
4 1-B 井上　陸離 高体連 佐賀・厳木・3年 47 50 53 49 50 45 294 7 1 50 51 53 50 56 54 314 9 6 608 16 7
5 4-B 戸田　悠登 高体連 熊本・東海大星翔・3年 51 53 48 48 50 49 299 5 0 49 54 49 49 57 51 309 9 1 608 14 1
6 4-A 廣山　凜来 高体連 福岡・折尾・3年 46 52 54 49 48 55 304 7 2 49 51 52 43 46 50 291 5 1 595 12 3
7 5-C 前田　幸希 高体連 長崎・大村工業・3年 50 46 56 44 49 50 295 7 4 54 53 47 50 44 50 298 6 2 593 13 6
8 12-A 坂田　亮輔 高体連 熊本・八代清流・3年 54 54 51 53 47 47 306 9 0 48 51 50 37 49 52 287 4 0 593 13 0
9 7-B 西里　カイルスコット 高体連 沖縄・宜野湾・2年 49 49 48 47 48 52 293 2 1 52 46 53 47 49 47 294 5 0 587 7 1
10 12-B 斎藤　宏太郎 高体連 大分・別府溝部学園・3年 41 52 49 49 46 52 289 7 1 53 49 50 45 47 52 296 5 2 585 12 3
11 9-C 峯脇　真 高体連 長崎・諫早東・3年 55 48 46 45 51 50 295 5 0 50 47 48 40 53 51 289 3 2 584 8 2
12 6-C 塚﨑　大地 高体連 長崎・大村工業・3年 50 49 47 49 52 46 293 6 5 46 47 48 43 50 55 289 8 3 582 14 8
13 2-B 宮﨑　勇斗 高体連 佐賀・厳木・2年 45 43 54 51 48 52 293 6 2 44 45 42 51 55 50 287 5 1 580 11 3
14 6-B 田中　裕樹 高体連 熊本・東海大星翔・2年 45 47 47 44 49 50 282 6 1 49 52 52 48 49 45 295 7 2 577 13 3
15 8-C 杉山　高翔 高体連 熊本・八代清流・3年 45 44 47 43 45 42 266 2 1 54 49 54 46 48 52 303 11 1 569 13 2
16 2-A 宇佐　友希 高体連 大分・大分東明・3年 49 53 44 39 52 45 282 7 3 45 50 42 46 48 48 279 2 1 561 9 4
17 10-B 中山　皓人 高体連 佐賀・高志館・3年 49 36 50 46 45 49 275 4 1 45 48 45 49 51 48 286 3 0 561 7 1
18 3-A 平塚　大賀 高体連 大分・大分東明・3年 39 47 53 49 50 50 288 3 1 49 43 51 47 42 41 273 2 1 561 5 2
19 10-C 前田　希龍 高体連 福岡・小倉南・3年 47 50 50 42 47 40 276 2 0 42 48 50 47 43 49 279 5 1 555 7 1
20 5-B 戸田　匠紀 高体連 熊本・東海大星翔・1年 41 43 47 48 44 47 270 3 1 47 50 45 46 49 46 283 3 1 553 6 2
21 9-B 平良　那生 高体連 沖縄・宜野湾・2年 39 48 48 45 51 47 278 0 0 44 48 45 45 44 43 269 5 1 547 5 1
22 11-C 喜々津　龍生 高体連 長崎・諫早東・3年 30 48 47 41 46 51 263 4 2 45 46 45 48 41 51 276 3 1 539 7 3
23 8-B 比嘉　竜慎 高体連 沖縄・宜野湾・3年 37 42 46 46 44 47 262 4 1 48 49 43 39 46 48 273 5 1 535 9 2
24 8-A 川内　大海 高体連 福岡・柏陵・2年 38 44 50 39 52 45 268 3 1 45 49 53 42 35 39 263 5 1 531 8 2
25 12-C 杉山　ミナト 高体連 福岡・小倉南・2年 48 40 45 41 46 44 264 0 0 45 46 41 43 47 34 256 1 0 520 1 0
26 2-C 古谷　渓汰 高体連 鹿児島・鹿児島工業・2年 37 43 49 34 45 43 251 2 1 43 46 45 36 49 39 258 6 2 509 8 3
27 1-C 髙橋　駿介 高体連 鹿児島・鹿児島工業・3年 45 44 45 44 47 43 268 2 1 40 40 33 34 46 40 233 3 1 501 5 2
28 13-A 木下　脩汰 高体連 佐賀・高志館・3年 39 45 42 42 33 38 239 0 0 42 44 40 36 43 46 251 1 0 490 1 0
29 7-A 田島　裕基 高体連 福岡・柏陵・3年 39 51 39 34 47 39 249 3 1 35 38 43 39 46 39 240 1 1 489 4 2
30 5-A 風間　虎舶 高体連 福岡・折尾・2年 43 40 43 38 38 36 238 1 0 44 43 46 36 36 42 247 2 1 485 3 1
31 13-B 渕上　雄彦 高体連 福岡・小倉南・2年 44 44 44 42 45 35 254 3 0 42 35 36 37 39 39 228 1 0 482 4 0
32 7-C 中川　美才 高体連 宮崎・聖心ウルスラ学園・3年 44 35 43 39 48 42 251 5 2 44 48 31 32 38 36 229 1 1 480 6 3
33 6-A 伊東　尚 高体連 福岡・折尾・3年 42 45 48 38 46 39 258 3 2 49 47 49 34 29 11 219 2 1 477 5 3
34 9-A 羽田野　萌陽 高体連 福岡・柏陵・3年 40 32 33 37 43 40 225 1 0 47 42 45 38 46 34 252 1 1 477 2 1
35 10-A 中田　蒼馬 高体連 宮崎・聖心ウルスラ学園・1年 32 37 42 20 32 39 202 1 0 39 45 32 40 40 37 233 0 0 435 1 0
36 11-A 楠木　智也 高体連 福岡・小倉南・3年 17 36 37 29 30 19 168 0 0 32 25 40 35 33 26 191 1 0 359 1 0
37 11-B 大城　雅人 高体連 沖縄・豊見城南・2年 33 39 33 30 32 19 186 1 1 18 23 10 25 39 33 148 0 0 334 1 1
38 3-C 徳永　颯人 高体連 鹿児島・鹿児島工業・2年 40 26 20 27 16 20 149 0 0 43 35 21 23 22 21 165 0 0 314 0 0

立　順 名　前 所　属都道府県



2018/7/21(土)

男子RC7０mラウンド

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-C 隅田　大海 622 297 325 20 4 46 52 51 44 53 51 297 57 55 56 52 53 52 325

5-C 前田　幸希 593 295 298 13 6 50 46 56 44 49 50 295 54 53 47 50 44 50 298

6-C 塚﨑　大地 582 293 289 14 8 50 49 47 49 52 46 293 46 47 48 43 50 55 289

計 1797 885 912 47 18

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-B 坂本　隆道 609 301 308 16 6 46 49 54 47 53 52 301 54 48 51 53 50 52 308

1-B 井上　陸離 608 294 314 16 7 47 50 53 49 50 45 294 50 51 53 50 56 54 314

2-B 宮﨑　勇斗 580 293 287 11 3 45 43 54 51 48 52 293 44 45 42 51 55 50 287

計 1797 888 909 43 16

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-B 戸田　悠登 608 299 309 14 1 51 53 48 48 50 49 299 49 54 49 49 57 51 309

6-B 田中　裕樹 577 282 295 13 3 45 47 47 44 49 50 282 49 52 52 48 49 45 295

5-B 戸田　匠紀 553 270 283 6 2 41 43 47 48 44 47 270 47 50 45 46 49 46 283

計 1738 851 887 33 6

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-A 後藤　宏和 609 305 304 15 3 51 56 51 50 52 45 305 48 52 50 49 54 51 304

2-A 宇佐　友希 561 282 279 9 4 49 53 44 39 52 45 282 45 50 42 46 48 48 279

3-A 平塚　大賀 561 288 273 5 2 39 47 53 49 50 50 288 49 43 51 47 42 41 273

計 1731 875 856 29 9

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-B 西里　カイルスコット 587 293 294 7 1 49 49 48 47 48 52 293 52 46 53 47 49 47 294

9-B 平良　那生 547 278 269 5 1 39 48 48 45 51 47 278 44 48 45 45 44 43 269

8-B 比嘉　竜慎 535 262 273 9 2 37 42 46 46 44 47 262 48 49 43 39 46 48 273

計 1669 833 836 21 4

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 廣山　凜来 595 304 291 12 3 46 52 54 49 48 55 304 49 51 52 43 46 50 291

5-A 風間　虎舶 485 238 247 3 1 43 40 43 38 38 36 238 44 43 46 36 36 42 247

6-A 伊東　尚 477 258 219 5 3 42 45 48 38 46 39 258 49 47 49 34 29 11 219

計 1557 800 757 20 7

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

8-A 川内　大海 531 268 263 8 2 38 44 50 39 52 45 268 45 49 53 42 35 39 263

7-A 田島　裕基 489 249 240 4 2 39 51 39 34 47 39 249 35 38 43 39 46 39 240

9-A 羽田野　萌陽 477 225 252 2 1 40 32 33 37 43 40 225 47 42 45 38 46 34 252

計 1497 742 755 14 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-C 古谷　渓汰 509 251 258 8 3 37 43 49 34 45 43 251 43 46 45 36 49 39 258

1-C 髙橋　駿介 501 268 233 5 2 45 44 45 44 47 43 268 40 40 33 34 46 40 233

3-C 徳永　颯人 314 149 165 0 0 40 26 20 27 16 20 149 43 35 21 23 22 21 165

計 1324 668 656 13 5

平成３０年度全九州高等学校体育大会

得点 10点
数

X
数

１R ２R

1 長崎・大村工業 1797

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

２R

2 佐賀・厳木 1797

順位 学校名 ゼッケン 氏      名
X
数

１R

団体計 合計

得点 10点
数団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

3 熊本･東海大星翔 1738

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

X
数

１R ２R

4 大分・大分東明 1731

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

団体計 合計

得点 10点
数団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

5 沖縄・宜野湾 1669

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

X
数

１R ２R

6 福岡・折尾 1557

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

団体計 合計

得点 10点
数団体計 合計

得点 10点
数

X
数

１R ２R

7 福岡・柏陵 1497

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

X
数

１R ２R

8 鹿児島・鹿児島工業 1324

順位 学校名 ゼッケン 氏      名
得点 10点

数団体計 合計

確定記録

第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会 福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区）



平成３０年度全九州高等学校体育大会
第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会
女子 〇　1回戦1組目の的番号

RC7０mラウンド □　1回戦2組目の的番号

福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区） 　　的番号
2018/7/22(日)
個人決勝ラウンド

１回戦 ２回戦 準々決勝 準決勝 決勝
１/１６ １／８ １／４ Semi Final Gold Medal Match

予選1位 1 矢原　七海 6
福岡・柏陵・3年 勝

22/24/21 1 矢原　七海 6
福岡・柏陵・3年 勝

予選32位 32 原田　あゆ 0 25/26/25
鹿児島・鹿児島工業・2年 負
21/21/17 1 矢原　七海 6

福岡・柏陵・3年 勝
予選17位 17 江原　七七海 7 27/23/26/27/28

熊本・八代清流・3年 勝
18/24/23/28/26 17 江原　七七海 0

熊本・八代清流・3年 負
予選16位 16 福田　朝乃 3 23/22/22

福岡・折尾・2年 負
22/22/23/24/22 1 矢原　七海 7

福岡・柏陵・3年 勝
予選9位 9 青木　咲弥 7 28/28/27/23

大分・大分東明・3年 勝
25/24/22/25 9 青木　咲弥 2

大分・大分東明・3年 負
予選24位 24 末次　萌依 1 22/19/26/19

福岡・折尾・3年 負
15/9/22/17 8 奥村　萌香 4

福岡・柏陵・3年 負
予選25位 25 多和田　春葉 0 26/25/27/20/26

沖縄・宜野湾・2年 負
17/22/23 8 奥村　萌香 6

福岡・柏陵・3年 勝
予選8位 8 奥村　萌香 6 25/25/22/23

福岡・柏陵・3年 勝
26/24/26 1 矢原　七海 7

福岡・柏陵・3年 勝
予選5位 5 山本　菜月七 6 27/26/26/26

大分・大分東明・3年 勝
26/24/23 5 山本　菜月七 4

大分・大分東明・3年 負
予選28位 28 飯山　情 0 23/22/25/25/23

鹿児島・鹿児島工業・2年 負
20/21/21 12 上江洲　風歌 4

沖縄・宜野湾・3年 負
予選21位 21 知念　日和 2 25/21/26/17/24

沖縄・宜野湾・2年 負
22/22/19/24 12 上江洲　風歌 6

沖縄・宜野湾・3年 勝
予選12位 12 上江洲　風歌 6 25/26/22/16/24

沖縄・宜野湾・3年 勝 第３位
19/26/22/27 4 山田　菜々美 1

佐賀・高志館・3年 負
予選13位 13 朝永　絵梨花 6 20/28/22/21

長崎・諫早東・2年 勝
26/16/24 13 朝永　絵梨花 3

長崎・諫早東・2年 負
予選20位 20 古田　鈴桜 0 19/22/23/24/24

佐賀・厳木・2年 負
0/9./12 4 山田　菜々美 6

佐賀・高志館・3年 勝
予選29位 29 増本　千奈理 0 24/26/23/24/26

佐賀・厳木・2年 負
2018/11/18 4 山田　菜々美 7

佐賀・高志館・3年 勝
予選4位 4 山田　菜々美 6 28/25/23/22/30

佐賀・高志館・3年 勝 優勝
25/26/20 1 矢原　七海

福岡・柏陵・3年
予選3位 3 筒井　楓 6

大分・大分舞鶴・2年 勝
22/23/21 3 筒井　楓 4

大分・大分舞鶴・2年 負
予選30位 30 内藤　美空 0 20/23/24/25/22

熊本・八代清流・3年 負
16/19/14 14 野田　紗月 6

福岡・折尾・3年 勝
予選19位 19 宮城　葵 0 22/22/26/23

沖縄・普天間・3年 負
18/24/22 14 野田　紗月 6

福岡・折尾・3年 勝
予選14位 14 野田　紗月 6 20/26/23/25/23

福岡・折尾・3年 勝 第３位
26/26/23 14 野田　紗月 4

福岡・折尾・3年 負
予選11位 11 末吉　美結 6 24/26/23/26/22

長崎・佐世保商業・2年 勝
25/25/20/17/21 11 末吉　美結 2

長崎・佐世保商業・2年 負
予選22位 22 古荘　綾乃 4 15/22/24/20

長崎・佐世保商業・3年 負
19/18/20/27/21 6 落合　ほたる 2

福岡・柏陵・1年 負
予選27位 27 乗田　菜摘 4 20/29/25/18

佐賀・高志館・3年 負
18/18/24/28/21 6 落合　ほたる 6

福岡・柏陵・1年 勝
予選6位 6 落合　ほたる 6 24/23/23/22

福岡・柏陵・1年 勝 第２位
27/24/21/23/28 2 宇都宮　さえ 1

佐賀・高志館・3年 負
予選7位 7 前田　鈴音 6 27/21/23/24

長崎・大村工業・3年 勝
24/23/23 7 前田　鈴音 7

長崎・大村工業・3年 勝
予選26位 26 小野　さやか 0 24/26/27/26

宮崎・延岡工業・2年 負
20/17/22 7 前田　鈴音 1

長崎・大村工業・3年 負
予選23位 23 川上　智歳 2 24/25/26/24

熊本・第二・3年 負
16/20/23/19 10 内間　美蘭野 1

沖縄・浦添商業・2年 負
予選10位 10 内間　美蘭野 6 24/20/26/18

沖縄・浦添商業・2年 勝
25/24/22/20 2 宇都宮　さえ 6

佐賀・高志館・3年 勝
予選15位 15 鴨川　かれん 0 25/25/27/24/26

長崎・佐世保商業・2年 負
18/21/24 18 三村　満咲 0 入賞者

鹿児島・鹿児島工業・2年 負 第１位 矢原　七海
予選18位 18 三村　満咲 6 17/24/20 福岡・柏陵・3年

鹿児島・鹿児島工業・2年 勝 第２位 宇都宮　さえ
23/26/28 2 宇都宮　さえ 7 佐賀・高志館・3年

佐賀・高志館・3年 勝 第３位 山田　菜々美
予選31位 31 川﨑　侑海 0 25/27/26/27 佐賀・高志館・3年

宮崎・延岡星雲・2年 負 第３位 野田　紗月
17/22/18 2 宇都宮　さえ 6 ３位決定戦 福岡・折尾・3年

佐賀・高志館・3年 勝
予選2位 2 宇都宮　さえ 6 23/28/28 奥村　萌香

佐賀・高志館・3年 勝 福岡・柏陵・3年
24/27/22
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平成３０年度全九州高等学校体育大会
第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会

 

47/51/53 42/43/53 48/46/45/44 44/49/46/44

52/47/47 36/38/44

奥村　萌香 末次　萌依 古荘　綾乃 乗田　菜摘

落合　ほたる 福田　朝乃 鴨川　かれん 山田　菜々美

学校名

矢原　七海 野田　紗月 末吉　美結 宇都宮　さえ

福
岡
・
柏
陵

福
岡
・
折
尾

長
崎
・
佐
世
保
商
業

佐
賀
・
高
志
館

1 4 3 2

5 勝
３位 ３位

勝 5 1 負 負 3

福岡・柏陵 佐賀・高志館

⑤・⑥ ⑦・⑧

⑤・⑥
勝 5 1 負 ２位

女子団体決勝トーナメント

優勝

福岡・柏陵



平成３０年度　全九州高等学校体育大会
第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会
男子 〇　1回戦1組目の的番号

RC7０mラウンド □　1回戦2組目の的番号

福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区） 　　的番号
2018/7/22(日)
個人決勝ラウンド

１回戦 ２回戦 準々決勝 準決勝 決勝
１/１６ １／８ １／４ Semi Final Gold Medal Match

予選1位 1 隅田　大海 7
長崎・大村工業・3年 勝
23/26/23/25/24 1 隅田　大海 6

長崎・大村工業・3年 勝
予選32位 32 中川　美才 3 27/26/26/24

宮崎・聖心ウルスラ学園・3年 負
23/18/25/15/19 1 隅田　大海 4

長崎・大村工業・3年 負
予選17位 17 中山　皓人 0 23/27/25/28/24

佐賀・高志館・3年 負
24/22/19 16 宇佐　友希 2

大分・大分東明・3年 負
予選16位 16 宇佐　友希 6 28/13/20/23

大分・大分東明・3年 勝
26/23/24 8 坂田　亮輔 6

熊本・八代清流・3年 勝
予選9位 9 西里　カイルスコット 6 26/25/23/26/26

沖縄・宜野湾・2年 勝
27/24/27/24/27 9 西里　カイルスコット 4

沖縄・宜野湾・2年 負
予選24位 24 川内　大海 5 26/23/20/18/22

福岡・柏陵・2年 負
27/25/26/25/23 8 坂田　亮輔 6

熊本・八代清流・3年 勝
予選25位 25 杉山　ミナト 0 28/24/29/26/27

福岡・小倉南・2年 負
17/14/21 8 坂田　亮輔 6

熊本・八代清流・3年 勝
予選8位 8 坂田　亮輔 6 21/21/21/26/24/

熊本・八代清流・3年 勝 第２位
27/27/26 8 坂田　亮輔 0

熊本・八代清流・3年 負
予選5位 5 戸田　悠登 6 26/24/24

熊本・東海大星翔・3年 勝
28/29/27 5 戸田　悠登 7

熊本・東海大星翔・3年 勝
予選28位 28 木下　脩汰 0 28/24/27/27/28

佐賀・高志館・3年 負
23/24/18 5 戸田　悠登 0

熊本・東海大星翔・3年 負
予選21位 21 平良　那生 2 24/23/24

沖縄・宜野湾・2年 負
27/18/19/23 12 塚﨑　大地 3

長崎・大村工業・3年 負
予選12位 12 塚﨑　大地 6 22/19/28/27/24

長崎・大村工業・3年 勝 第３位
25/22/24/25 13 宮﨑　勇斗 4

佐賀・厳木・2年 負
予選13位 13 宮﨑　勇斗 6 25/26/27/23/23

佐賀・厳木・2年 勝
26/27/27 13 宮﨑　勇斗 7

佐賀・厳木・2年 勝
予選20位 20 戸田　匠紀 0 26/26/28/24

熊本・東海大星翔・1年 負
24/26/25 13 宮﨑　勇斗 6

佐賀・厳木・2年 勝
予選29位 29 田島　裕基 0 26/25/29

福岡・柏陵・3年 負
18/17/20 4 井上　陸離 3

佐賀・厳木・3年 負
予選4位 4 井上　陸離 6 29/25/26/26/22

佐賀・厳木・3年 勝 優勝
27/24/24 2 坂本　隆道

佐賀・厳木・3年
予選3位 3 後藤　宏和 6

大分・大分東明・3年 勝
21/19/25/20/26 3 後藤　宏和 6

大分・大分東明・3年 勝
予選30位 30 風間　虎舶 4 22/27/23/27/24

福岡・折尾・2年 負
22/23/24/17/21 3 後藤　宏和 4

大分・大分東明・3年 負
予選19位 19 前田　希龍 2 26/24/23/25/27

福岡・小倉南・3年 負
19/26/22/17 14 田中　裕樹 4

熊本・東海大星翔・2年 負
予選14位 14 田中　裕樹 6 25/27/23/21/23

熊本・東海大星翔・2年 勝 第３位
22/22/28/20 6 廣山　凜来 2

福岡・折尾・3年 負
予選11位 11 峯脇　真 2 25/27/26/24

長崎・諫早東・3年 負
24/21/21/23 22 喜々津　龍生 4

長崎・諫早東・3年 負
予選22位 22 喜々津　龍生 6 26/24/24/23/20

長崎・諫早東・3年 勝
23/28/23/24 6 廣山　凜来 6

福岡・折尾・3年 勝
予選27位 27 髙橋　駿介 2 27/22/24/25/27

鹿児島・鹿児島工業・3年 負
24/23/19/22 6 廣山　凜来 6

福岡・折尾・3年 勝
予選6位 6 廣山　凜来 6 24/26/23/28/28

福岡・折尾・3年 勝
20/26/25/29 2 坂本　隆道 6

佐賀・厳木・3年 勝
予選7位 7 前田　幸希 6 28/26/25

長崎・大村工業・3年 勝
21/26/23 7 前田　幸希 0

長崎・大村工業・3年 負
予選26位 26 古谷　渓汰 0 22/24/25

鹿児島・鹿児島工業・2年 負
20/22/18 10 斎藤　宏太郎 3

大分・別府溝部学園・3年 負
予選23位 23 比嘉　竜慎 4 22/28/21/27/25

沖縄・宜野湾・3年 負
23/25/27/22/24 10 斎藤　宏太郎 6

大分・別府溝部学園・3年 勝
予選10位 10 斎藤　宏太郎 6 25/27/26

大分・別府溝部学園・3年 勝
25/20/26/26/28 2 坂本　隆道 6

佐賀・厳木・3年 勝
予選15位 15 杉山　高翔 0 28/28/25/26

熊本・八代清流・3年 負
21/27/20/21 18 平塚　大賀 2 入賞者

大分・大分東明・3年 負 第１位 坂本　隆道
予選18位 18 平塚　大賀 6 29/25/18/25 佐賀・厳木・3年

大分・大分東明・3年 勝 第２位 坂田　亮輔
25/25/21/25 2 坂本　隆道 7 熊本・八代清流・3年

佐賀・厳木・3年 勝 第３位 宮﨑　勇斗
予選31位 31 渕上　雄彦 2 23/25/28/27/26 佐賀・厳木・2年

福岡・小倉南・2年 負 第３位 廣山　凜来
25/23/14/20 2 坂本　隆道 6 ３位決定戦 福岡・折尾・3年

佐賀・厳木・3年 勝
予選2位 2 坂本　隆道 6 27/27/25/26 隅田　大海

佐賀・厳木・3年 勝 長崎・大村工業・3年
23/26/29/25
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平成３０年度　全九州高等学校体育大会
第24回全九州高等学校アーチェリー競技大会

 

50/52/44/52 43/50/51/50 50/51/50/50 S.O.25 52/52/49/48 S.O27

51/42/51/52 50/45/51/50

男子団体決勝トーナメント

長崎・大村工業

①・② ③・④

長崎・大村工業 佐賀・厳木

勝 5 3

勝 負 負 勝6 2 4 5

1 4 3 2

長
崎
・
大
村
工
業

大
分
・
大
分
東
明

熊
本
･
東
海
大
星
翔

佐
賀
・
厳
木

学校名

隅田　大海 後藤　宏和 戸田　悠登 坂本　隆道

前田　幸希 宇佐　友希 田中　裕樹 井上　陸離

塚﨑　大地 平塚　大賀 戸田　匠紀 宮﨑　勇斗

負

優勝

２位

３位 ３位

①・②
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